
 
                                   

V Ě N U J E    S V Ý M    O B Č A N Ů M 
 
 
 
 

Š K O L N Í    H Ř I Š T Ě 
 

Projekt „Otevřená školní hřiště“ byl zahájen v roce 1996 jako prevence v boji 
proti kriminalitě mládeže 

 
 

PROVOZNÍ ŘÁD 
 

ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE 
Hradec Králové, Mandysova 1434 

 
Všichni, kteří provozují sportovní areál mimo vyučování, jsou povinni respektovat 
provozní řád areálu školního hřiště a dbát pokynů správce. 
 

1. Vstup a využívání sportovního areálu je na vlastní nebezpečí 
 

2. Sportovní náčiní si lze vypůjčit u správce hřiště 
 
3. Telefonický kontakt na správce hřiště: 737 391 836 

 
4. Škola nenese odpovědnost za odložené věci 

 
5. Vstup na hřiště je povolen pouze ve sportovním oblečení a sportovní obuvi 

 
6. Na hřištích s umělým povrchem a travnatém hřišti je zakázáno užívání 

nevhodné obuvi (tretry, kopačky s kovovými kolíky) 
 

7. Sociální zařízení je přístupné v areálu školního hřiště 
 

8. V prostoru areálu je přísně zakázáno: jízda na kole, jízda na kolečkových 
bruslích, konzumace jídla, požívání alkoholických nápojů a kouření.   

 
9. Je zakázáno přelézání plotu a branek, opírání nebo odrážení se od plotu, 

ničení majetku školy a provozování jiné činnosti, než ke které je areál určen. 
Případné poškození zařízení je nutno oznámit správci areálu 

 
10. Do areálu je zakázán vjezd motorových vozidel. K parkování motorových 

vozidel je vyhrazena plocha před areálem. K odstavení jízdních kol slouží 
výhradně stojany. Je zakázáno opírat kola o oplocení 

 
11. V celém areálu platí zákaz vodění psů 

 
12.    Dbejte na čistotu a pořádek, odpadky odkládejte do koše 



 
 

 
 

VYBUDOVÁNO:       nákladem 5.000.000,- Kč,  v roce 1999 
INVESTOR:              Statutární město Hradec Králové 
DODAVATEL:           Ing. Jiří HUPTYCH - J.I.H., Praha 
 
 
                                                                                                            
 

 
 

P Ř Í J E M N É    S P O R T O V N Í   V Y Ž I T Í 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


